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CHANTARELLE LA AQUA
nawilżająco-odmładzający krem
pod oczy i wokół ust 30ml.
Cena 114,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD0625

Kod producenta CD0625

Producent Chantarelle

Opis produktu
LA AQUA 
Eye & Lip Moisturising Renewal Cream

Nawilżająco-odmładzający krem pod oczy i wokół ust dla cery suchej, odwodnionej, nieelastycznej. Intensywnie nawilżający,
wygładzający i odmładzający z technologią odnowy włókien elastycznych oraz syntezy akwaporyn i filagryny - składnika
odpowiedzialnego za poziom NMF oraz barierowych składników lipidowych. Regeneruje i wzmacnia antyoksydacyjną barierę
ochronną z efektem zwiększenia gęstości skóry. Ujędrnienia, wypłyca bruzdy i wygładza zmarszczki. Zawiera substancje
zmiękczające i emoliencyjne.

 

Betaglukan - biomimetyczny stymulator nawilżania i syntezy kolagenu. Regeneruje, odbudowuje i wzmacnia
antyoksydacyjną barierę ochronną. Redukuje szorstkość i zaczerwienienia. Wzmacnia naturalne mechanizmy obronne skóry
przed agresywnymi czynnikami zewnętrznymi.

Hydra-filaggrin - innowacyjny składnik aktywnie nawilżający poprzez stymulację aquaporyn i regulujący wydzielanie sebum.
Zmniejsza przeznaskórkową utratę wody i mocznika - TEUL i TEWL. Wzmaga ekspresję przemian filagryny (w badaniach in
vivo wzrost ponad 2,5-krotny), odpowiedzialnej za prawidłowe funkcje warstwy rogowej naskórka. Odbudowuje struktury
lipidowe i zwiększa spójność komórek.

Lactin – bogaty w substancje odtwarzające budowę NMF (naturalne składniki nawilżające). Silnie nawilża, utrzymuje
nawilżenie w skórze i chroni przed jego utratą. Poprawia zdolność warstwy rogowej skóry do absorpcji składników
nawilżających, uzupełnia niedobory NMF, które są łatwo "wymywalne" podczas oczyszczania skóry i demakijażu.

Estry kwasu mlekowego - doskonały delikatny aktywny emolient, lekko natłuszczający, o właściwościach
przeciwpodrażnieniowych, nawilżających, buforujących i stabilizujących efektywność keratolityczną.

Hydro-Factor - matryca polisacharydowa pozyskiwana drogą ekstrakcji z nasion owoców rośliny Caesalpinia spinosa rosnącej
w trudnym, suchym klimacie andyjskim, która uwalnia stopniowo - w zależności od wielkości molekularnej oligosacharydów -
substancje nawilżające, w celu regulowania końcowym efektem nawilżania (natychmiastowe i długotrwałe).

Hydrolizowane proteiny jedwabiu - to doskonały materiał budulcowy, są zdolne przenikać do zewnętrznych warstw
naskórka i poprawiają poziom nawilżenia, metabolizm komórek skóry, jej elastyczność, przeciwdziałają przebarwieniom,
nadają skórze gładkość i miękkość.

Ekstrakt z lukrecji - ekstrakt z korzenia tej rośliny ma silne własności wiązania wody w skórze, jest więc skutecznym
składnikiem nawilżającym. Łagodzi podrażnienia i stany zapalne skóry, łagodzi skutki promieniowania UV oraz działa
antyoksydacyjnie, przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybicznie. Wzmacnia naczynka krwionośne, zmniejsza opuchnięcia pod
oczami i zaczerwienie skóry, rozjaśnia koloryt skóry. Zwiększa zdolność regeneracji komórek skóry, dlatego jest stosowany w
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preparatach kosmetycznych także jako składnik przeciwzmarszczkowy. Hamuje aktywność tyrozynazy, enzymu, który
przyczynia się do tworzenia przebarwień.

Olej z róży rdzawej (muszkatołowej) - bogaty w wielonienasycone kwasy tłuszczowe, kwas transretinolowy, taniny,
flawonoidy, witaminę C oraz beta-karoten. Ze względu na swój skład posiada naturalną zdolność ochrony przed
fotostarzeniem oraz koryguje objawy będące skutkiem działania UV – wygładza zmarszczki, zmniejsza ilość oraz intensywność
plam barwnikowych.

Alantoina (prowitamina A) - przeciwdziała nadwrażliwości i nadmiernej reakcji na słońce. Ma właściwości przeciwutleniające.
Chroni przed wolnymi rodnikami, które są przyczyną szybszego starzenia się skóry.

Mocznik - podstawowy składnik NMF, czyli naturalnych składników nawilżających skórę. Działa nawilżająco i złuszczająco,
zwiększa przepuszczalność warstwy rogowej. Zmniejsza przeznaskórkowy ubytek wody (TEWL) oraz zwiększa biosyntezę
lipidów. Zmiękcza, odświeża i uelastycznia skórę. Redukuje szorstkość i łagodzi podrażnienia.

Witamina E (octan tokoferylu) -  zwana „witaminą młodości” dodaje witalności, ochrania witaminy A i C przed nadmiernym
utlenianiem. Jest odpowiedzialna za powstawanie komórek naskórka, hamuje procesy starzenia się skóry, przywraca jej
równowagę. Chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV, zapobiega silnemu utlenianiu lipidów w skórze. Przeciwdziała
uwalnianiu się wolnych rodników, wspomaga utrzymanie elastyczności skóry, a tym samym zapobiega starzeniu się skóry i
powstawaniu zmarszczek.

Emolienty - wygładzają oraz zapobiegają nadmiernej suchości skóry poprzez swoje działanie nawilżające. Wzmacniają barierę
hydro-lipidową poprzez uzupełnienie lipidów międzykomórkowych i substancji wiążących wodę w skórze.
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